
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 16 .03 .2015____ jt|-0 114

Об определении телеканала «Первый Тульский» в качестве 
государственного регионального телеканала 

для освещения деятельности политических партий, 
представленных в Тульской областной Думе

В соответствии с Федеральным законом от 6 . октября .1.999 года 
№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации», со статьей 32 Федерального закона 
от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», с Законом 
Тульской области от 22 июля 2010 года № 1464-ЗТО «О гарантиях равенства 
политических партий, представленных в Тульской областной Думе, при 
освещении их деятельности региональными телеканалом и радиоканалом», 
на основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской области 
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что освещение деятельности политических партий, 
представленных в Тульской областной Думе, осуществляется региональным 
государственным телеканалом «Телеканал «Первый Тульский».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

@0 3 9 3 2


